
INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, MWh Kuro struktūra 

palyginamųjų 
skaičiavimui, % 

 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
Euro ct./ kWh 

Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

Euro ct./ 
kWh 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuojam
as mėnesinis 

šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš 
nepriklausomų 

šilumos 
gamintojų 
nupirkta 

šiluma (kuras – 
biokuras) 

Iš dujų  Iš biokuro 

  

2
0

2
3

 

Sausis 35432 19310 16122 60% 40% 6,04 31055,70 8848,24 9630 12577,46 
5,70 
6,03 
6,04 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Vasaris 32792 20544 12248 61% 39% 5,59 27425,92 4533,80 9063 13829,12 
4,44 
5,58 
5,59 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Kovas 30181 16481 13701 53% 47% 4,32 26766,70 3186,69 10577 13003,01 

3,90 
4,20 
4,31 
4,30 

UAB „Visagino linija 
UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Balandis 17381 9039 8342 21% 79% 3,76 10979,08 1959,61 5834 3185,47 
2,85 

 
3,72 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gegužė 6568 4392 2175 0% 100% 3,78 4932,33 0,00 0,00 4932,33 
2,68 
3,68 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Birželis 4605 3170 1435 0% 100% 4,10 4325,35 0,00 3213 1112,35 3,50 UAB „Visagino linija“ 

Liepa 4354 3229 1125 0% 100% 4,08 4574,32 166,32 4408 0,00 0,00  
Rugpjūtis 4070 3078 992 0% 100% 3,96 4298,87 353,85 2388,00 1557,02 3,00 UAB „Visagino linija 

Rugsėjis 5571 4243 1328 0% 100% 3,94 4426,15 0,00 2935,00 1491,15 3,00 UAB „Visagino linija 

Spalis 14378 8994 5384 19% 81% 3,99 12521,66 1702,52 4894,00 5925,14 
3,02 
3,90 
3,95 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Lapkritis 24233 12902 11332 51% 49% 5,68 26277,41 3887,96 8 488,00 13 901,45 
5,00 
5,60 
5,35 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gruodis 35184 20319 14865 59% 41% 5,60 30763,17 7647,24 9547,00 13568,93 
5,00 
5,55 
5,59 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

 

  



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, MWh Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
Euro ct./ kWh 

Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

Euro ct./ 
kWh 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuojam
as mėnesinis 

šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš 
nepriklausomų 

šilumos 
gamintojų 
nupirkta 

šiluma (kuras – 
biokuras) 

Iš dujų  Iš biokuro 

  

2
0

2
2

 

Sausis 38080 23373 14707 63% 37% 3,32 19 324,00 7 641,00 11 683,00 15 903,79 
2,19 
3,31 
3,29 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Vasaris 33847 20533 13314 62% 38% 4,01 18 860,00 8 794,00 10 066,00 10 430,07 
2,19 
3,99 
3,94 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Kovas 30658 14652 16006 54% 46% 3,82 17 711,00 6 058,00 11 653,00 12 223,09 
2,26 
3,60 
3,73 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Balandis 15646 9260 6386 13% 87% 4,50 12 331,00 2 145,00 10 186,00 6 653,27 
2,50 
3,83 
4,45 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gegužė 6503 3212 3290 0% 100% 3,85 4 040,00 0,00 4 040,00 1 731,07 
1,99 

 
 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Birželis 4575 3203 1373 0% 100% 3,46 2 978,00 0,00 2 978,00 1 715,87 
2,20 

 
 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Liepa 4384 2946 1438 0% 100% 3,61 3 249,00 0,00 3 249,00 1 220,69 
1,99 

 
 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Rugpjūtis 4097 2735 1362 0% 100% 4,31 3 122,00 0,00 3 122,00 902,45 
2,20 

 
 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Rugsėjis 5880 4549 1331 0% 100% 6,46 3 583,00 0,00 3 583,00 1 569,73 
2,50 

 
 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Spalis 15885 9383 6502 20% 80% 6,95 8 428,00 0,00 8 428,00 2 691,56 
3,00 
6,70 

 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Lapkritis 26119 13680 12439 48% 52% 6,76 11 358,00 1 471,00 9 887,00 10 356,97 
5,00 
6,70 
6,76 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gruodis 34545 18526 16018 59% 41% 6,12 19 651,00 8 901,00 10 750,00 14 293,06 
5,00 
6,10 
6,12 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, MWh Kuro struktūra 

palyginamųjų 
skaičiavimui, % 

 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
Euro ct./ kWh 

Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

Euro ct./ 
kWh 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuojam
as mėnesinis 

šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš 
nepriklausomų 

šilumos 
gamintojų 
nupirkta 

šiluma (kuras – 
biokuras) 

Iš dujų  Iš biokuro 

  

2
0

2
1

 

Sausis 38480 24520 13960 63% 37% 2,98 23 633,58 13 475,58 10 158,00 15 596,30 
1,50 
2,96 
2,95 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Vasaris 35088 21567 13521 64% 36% 2,93 28 378,10 17 213,10 11 165,00 10 773,18 
1,50 
2,90 
2,92 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Kovas 33437 18240 15197 58% 42% 2,84 16 180,00 4 896,00 11 284,00 15 407,12 
1,20 
2,80 
2,73 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Balandis 14156 8557 5599 3% 97% 2,61 8 253,00 279,00 7 974,00 8 339,42 
0,77 
2,29 
1,98 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gegužė 5758 2595 3163 0% 100% 2,66 5 204,00 0,00 5 204,00 2 534,32  
UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Birželis 4705 2745 1960 0% 100% 2,72 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00  
UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Liepa 4560 2515 2045 0% 100% 2,79 4 391,00 0,00 4 391,00 0,00  
UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Rugpjūtis 4275 2372 1903 0% 100% 2,85 4 248,00 0,00 4 248,00 0,00  
UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Rugsėjis 5237 3302 1935 0% 100% 2,93 7 112,00 0,00 7 112,00 0,00  
UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Spalis 15687 7945 7742 19% 81% 2,97 11 544,00 0,00 11 544,00 6 298,06 
0,47 

 
 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Lapkritis 27889 13247 14642 51% 49% 2,98 26 493,22 2 626,00 11 848,00 12 019,22 
0,77 

 
2,98 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gruodis 34642 18070 16572 59% 41% 3,07 37 533,57 12 781,00 11 220,00 13 532,57 
0,97 
3,06 
3,07 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

  



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, MWh Kuro struktūra 

palyginamųjų 
skaičiavimui, % 

 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
Euro ct./ kWh 

Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

Euro ct./ 
kWh 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuojam
as mėnesinis 

šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš 
nepriklausomų 

šilumos 
gamintojų 
nupirkta 

šiluma (kuras – 
biokuras) 

Iš dujų  Iš biokuro 

  

2
0

2
0

 

Sausis 42945 29492 13453 67% 33% 3,12 31837,64 4302,74 12562 14972.90 
2,10 
3,10 
3,11 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Vasaris 38268 25183 13085 67% 33% 3,19 29934,82 4296,43 11244 14394,39 
2,20 
3,17 
3,16 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Kovas 34421 19401 15020 59% 41% 3,23 29022,68 3107,60 10364 15551.08 
2.10 
3.15 
3.17 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Balandis 16844 11711 5133 19% 81% 2,99 16566,32 208,48 9 826 6 531,84 
2.10 
2,50 
2,64 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gegužė 5798 3021 2777 0% 100% 2,12 6 193,50 0,00 2 261 3 932,50 1,48 UAB „Karlų katilinė“ 

Birželis 4912 2998 1914 0% 100% 1,90 4 641,12 1,86 2 588 2 051,26 1,00 UAB „Visagino linija“ 

Liepa 4948 2904 2044 0% 100% 1,89 4 200,86 0,00 2 155 2 045,86 1,30 UAB „Visagino linija 
Rugpjūtis 4745 2823 1922 0% 100% 1,77 3938,06 0,00 2 074 1 864,06 1,50 UAB „Visagino linija 

Rugsėjis 5553 3667 1886 0% 100% 1,70 4447,69 0,00 2 413 2034,69 1,45 UAB „Visagino linija 

Spalis 18138 10031 8107 30% 70% 3,00 14173,54 0,00 7 163 7 010,54 
1,40 
2,79 
2,94 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Lapkritis 29287 13760 15527 53% 47% 3,10 24491,84 2,00 11 617,00 12872,84 
1,80 
2,93 
3,05 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gruodis 35 027 18553 16474 60% 40% 3,05 34074,90 4976,00 11793,00 17305,90 
2,00 
3,00 
3,04 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

 

  



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, MWh Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
Euro ct./ kWh 

Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

Euro ct./ 
kWh 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuojam
as mėnesinis 

šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš 
nepriklausomų 

šilumos 
gamintojų 
nupirkta 

šiluma (kuras – 
biokuras) 

Iš dujų  Iš biokuro 

  

2
0

1
9

 

Sausis 46 579 33224 13355 70% 30% 3,72 43 171,97 17 417,38 12 203,00 
2030,49 
3826,00 
7695,10 

3,71 
3,70 
3,63 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Vasaris 39 263 27868 11395 67% 33% 3,78 32 455,09 6 924,85 10 756,00 
2569,94 

3319 
8885,3 

3,77 
3,76 
3,69 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Kovas 35 912 22931 12981 61% 39% 3,64 31 364,17 3 983,22 10 321,00 
3020,65 

3741 
10298,3 

3,63 
3,60 
3,59 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Balandis 19 191 10856 5979 19% 81% 3,51 13779,88 0,00 9 493,00 
144,58 

2815,50 
1326,80 

3,50 
2,80 
3,39 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB „Karlų katilinė“ 

Gegužė 6 006 3855 2151 0% 100% 3,24 5575,90 0,00 2172,00 3403,90 2,45 UAB „Karlų katilinė“ 

Birželis 5 112 3351 1761 0% 100% 2,97 4604,29 0,00 2538,00 2066,29 1,30 UAB „Visagino linija“ 

Liepa 5 097 3276 1821 0% 100% 2,74 4558,80 0,00 2292,00 2266,80 1,65 UAB „Visagino linija“ 
Rugpjūtis 5 391 3768 1623 0% 100% 2,53 4105,22 0,00 1884,00 2221,22 1,70 UAB „Visagino linija“ 
Rugsėjis 5 479 3667 1812 0% 100% 2,33 6079,38 0,00 4121,00 1958,38 1,65 UAB „Visagino linija“ 

Spalis 20 940 10924 10016 39% 61% 3,36 15639,07 0,00 9441,00 
3091,67 
1963,40 
1143,00 

1,80 
2,86 
3,33 

 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 

UAB „Karlų katilinė” 

Lapkritis 31 369 15271 16098 56% 44% 3,27 27372,53 1 509,62 10 907,00 
3091,71 
2156,20 
9708,00 

1,80 
3,17 
3,25 

 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 

UAB „Karlų katilinė” 

Gruodis 37 206 21474 15732 62% 38% 3,19 32025,54 5 396,94 9 412,00 
3005,30 
3784,30 

10427,00 

2,00 
3,15 
3,16 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 

UAB „Karlų katilinė” 
 

  



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, MWh Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
Euro ct./ kWh 

Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkam
os šilumos 
energijos 

kaina, 
Euro ct./ 

kWh 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuojam
as mėnesinis 

šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinė
s dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš viso 

savo gamybos šaltiniuose pagaminta 
šiluma 

iš nepriklausomų 
šilumos 

gamintojų 
nupirkta šiluma 

(kuras – 
biokuras) 

Iš dujų  Iš biokuro 
  

2
0

1
8

 

Sausis 45 233 31 295 13938 69 31 3,33 40429,06 15 329,27 11 745,00 13354,79 

1,23 
 

3,32 
 

3,3299 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB Pramonės 
energija“ 

Vasaris 39 473 26 553 12 920 68 32 3,30 42875,16 21 448,86 10 031,00 11 395,30 

1,94 
 

3,29 
 

3,2999 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 

UAB Pramonės 
energija“ 
 

 

Kovas 31 974 18 334  13 640 56 44 3,3346 39925,40 18 315,44 8 629,00 12 980,96 

2,27 
 

3,32 
 

3,3345 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 

UAB Pramonės 
energija“ 
 

Balandis 19 191 12 691 6 500 29 71 2,5610 12121,45 1510,82 4 632,00 5978,63 

2,06 
 

 

2,50 
 
 

2,5489 

UAB „Visagino linija“ 
 
UAB „Lerenta“ 
 

UAB Pramonės 
energija“ 
 

Gegužė 6 315 4 115 2 200 - 100 1,6873 5503,68 221,44 3131,00 2151,24 1,67 UAB „Visagino linija“ 

Birželis 5 261 4 061 1 200 - 100 1,61 4 869,98 - 3 109,00 1 760,98 1,60 UAB „Visagino linija“ 

Liepa 5 367 4 367  1 000 - 100 1,30 4917,86 - 3097,00 1820,86 1,29 UAB „Visagino linija“ 
Rugpjūtis 5 347 4 047 1 300 - 100 1,28 4780,97 131,92 3026,00 1623,05 1,27 UAB „Visagino linija“ 
Rugsėjis 5 393 4 093 1 300 - 100 1,65 5185,20 - 3 373,00 1812,2 1,64 UAB „Visagino linija“ 

Spalis 21 527 11 527 10 000 41 59 3,13 17248,746 431,346 6 801,00 
2814,40 
1176,70 
6025,30 

2,12 
 

3,12 
 

3,07 

UAB „Visagino linija“ 
 

UAB „Lerenta“ 
 

UAB Karlų katilinė“ 
 

Lapkritis 28 686 14 986 13 700 52 48 3,52 31803,79 5257,48 10 448,00 
2890,21 
3720,3 
9487,8 

2,20 
3,50 
3,50 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 
UAB Karlų katilinė“ 

Gruodis 35 228 21 188 14 040 60 40 3,90 37 826,52 11 281,01 10 814,00 
2448,81 
3844,1 
9438,6 

2,42 
3,85 
3,89 

 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Lerenta“ 

UAB Karlų katilinė“ 

 

 



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, 
MWh 

Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos 

gamybos 
sąnaudos, 

Euro ct./ kWh 

 Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamo
s šilumos 
energijos 

kaina, 
Euro ct./ 

kWh 

Nepriklausomas 
šilumos gamintojas 

prognozuoja
mas 

mėnesinis 
šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuoja
mas 

šilumos 
pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos poreikis 
iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš nepriklausomų 
šilumos 

gamintojų 
nupirkta šiluma 

(kuras – 
biokuras) 

Iš dujų Iš biokuro 

2
0

1
7

 

Sausis 42 849 31 009 11 840 62 38 3,48 45 234,91 30 467,51 12 441 2326,4 3,47 UAB „Visagino linija“ 

Vasaris 

35 443 24 223 13 240 51 49 3,68 39 472,63 25 110,95 10 920 

2 187,98 
 

- 
 

1 253,7 

3,67 
 
 

3,59 
 
 

3,12 

UAB „Visagino linija“ 
 

UAB Pramonės energija“ 
 

UAB „Lerenta“ 

Kovas 

35 836 22 596 13 240 48 52 2,72 31 973,86 10 343,5 9 732 

3016,06 
 

5430,50 
 

3451,80 

2,71 
 

2,68 
 

2,68 

UAB „Visagino linija“ 
 

UAB Pramonės energija“ 
 

UAB „Lerenta“ 

Balandis 13 752 4 152 9 600 17 83 1,95 24 630,39 7 586,37 13 631 3 413,02 0,84 UAB „Visagino linija“ 

Gegužė 6 200 4 000 2 200 - 100 1,55 6 315,2 161,56 3 916 2 237,64 1,54 UAB „Visagino linija“ 

Birželis 5 205 4 005 1 200 - 100 1,44  5 261,08 - 3 146 2115,08 1,43 UAB „Visagino linija“ 

Liepa 5 005 4 005 1 000 - 100 1,24 5 367,08 8,62 3 229 2 129,46 1,23 UAB „Visagino linija“ 

Rugpjūtis 6 045 4 005 2 040 - 100 1,23 5 347,38 - 3 208 2 139,38 1,22 UAB „Visagino linija“ 

Rugsėjis 
5 860  4 000 1 860 - 100 1,22 5 393,39 314,53 2 998 

1 796,76 
284,10 

1,21 
1,12 

UAB „Visagino linija“ 
 

UAB „Lerenta“ 

Spalis 
24 047 14 347 9 700 53 47 2,64 21526,91 2 247,51 9 307 

3 049,00 
4 281,90 
2 641,50 

1,72 
2,49 
2,61 

UAB „Visagino linija“ 
UAB „Pramonės energija“ 
UAB „Lerenta“ 

Lapkritis 
33 618 20 518 13 100 59 41 3,01 28686,017 3 740,907 11 446 

3093,91 
7270,50 
3134,70 

1,75 
2,99 
3,00 

UAB „Visagino linija“ 
 

UAB „Pramonės energija“ 
 

UAB „Lerenta“ 

Gruodis 38 565 26 325 12 240 63 37 3,18 

 
 

35227,77 
14 098,37 8 751 

2354,4 
 

6200,7 
 

3823,3 

1,42 
 

3,1799 
 

3,16 

UAB „Visagino linija“ 
 
 

UAB „Pramonės energija“ 
 
 

UAB „Lerenta“ 

 

  



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, 
MWh 

Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos 

gamybos 
sąnaudos, 

Euro ct./ kWh 

 Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos kaina, 
Euro ct./ kWh 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuoja
mas 

mėnesinis 
šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuoja
mas 

šilumos 
pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos poreikis 
iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš nepriklausomų 
šilumos 

gamintojų 
nupirkta šiluma 

(kuras – 
biokuras) 

Iš dujų Iš biokuro 

2
0

1
6

 

Sausis 42 600 42 000 600 72 28 3,85 54 071,49 40358,02 13282,00 431,47 3,84 UAB „Visagino linija“ 

Vasaris 37 700 37 000 700 68 32 3,91 35 442,79 21173,25 13337,00 932,54 3,90 UAB „Visagino linija“ 

Kovas 31 500 30 000 1 500 61 39 3,96 35 835,84 22983,03 11901,00 951,81 3,95 UAB „Visagino linija“ 

Balandis 15 500 14 000 1 500 17 83 3,80 13 751,55 2681,33 9884,00 1 186,22 3,79 UAB „Visagino linija“ 

Gegužė 7 000 5 500 1 500 - 100 1,26 6 198,91 572,13 4928,00 698,78 1,25 UAB „Visagino linija“ 

Birželis 5 500 4 000 1 500 - 100 1,30 5 203,41 0,00 3703,00 1 499,81 1,29 UAB „Visagino linija“ 

Liepa 5 500 4 000 1 500 - 100 1,33 5 005,38 0,00 3654,00 1 351,38 1,32 UAB „Visagino linija“ 

Rugpjūtis 5 500 4 000 1 500 - 100 1,31 6 045,39 261,82 4128,00 1 655,57 1,30 UAB „Visagino linija“ 

Rugsėjis 5 200 4700 500 - 100 1,33 5 858,84 0,53 4350,00 1 508,31 1,32 UAB „Visagino linija“ 

Spalis 22 500 21 000 1 500 45 55 3,45 24 046,18 11190,53 11355,00 1 500,65 3,44 UAB „Visagino linija“ 

Lapkritis 36 000 34 000 2 000 66 34 3,41 33 617,26 21164,08 11426,00 1 027,18 3,40 UAB „Visagino linija“ 

Gruodis 36 000 35 000 1 000 67 33 3,61 38 563,41 25684,24 12123,00 756,17 3,60 UAB „Visagino linija“ 

 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, 
MWh 

Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos 

gamybos 
sąnaudos, 

Euro ct./ kWh 
(ct./kWh) 

 Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

Euro ct./ kWh 
(ct./kWh) 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuoja
mas 

mėnesinis 
šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos poreikis 
iš viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš nepriklausomų 
šilumos gamintojų 

nupirkta šiluma 
(kuras – biokuras) 

Iš dujų Iš biokuro 

2
0

1
5

 

Sausis 45 150 45 000 150 74 26 4,34 (15,00) 42 848,97 30309,32 11749,00 790,65 4,33 (14,95) UAB „Visagino linija“ 

Vasaris 40 650 40 500 150 71 29 4,27 (14,76) 37 275,40 24842,39 11755,00 678,01 4,26 (14,71) UAB „Visagino linija“ 

Kovas 30 400 30 000  400 61 39 4,47 (15,43) 31 246,83 18006,40 12253,00 987,43 4,46 (15,40) UAB „Visagino linija“ 

Balandis 13 950 13 200 750 10 90 4,37 (15,07) 19 203,42 7167,75 10753,00 1 282,67 4,36 (15,05) UAB „Visagino linija“ 

Gegužė 5 300 4 600 700 - 100 1,57 (5,42) 5 615,10 437,44 4021,00 1 156,66 1,56 (5,37) UAB „Visagino linija“ 

Birželis 5 200 4 500 700 - 100 1,22 (4,21) 4 533,38 0,00 3400,00 1 133,38 1,21 (4,18) UAB „Visagino linija“ 

Liepa 4 850 4 000 850 - 100 1,23 (4,25) 4 752,64 0,00 3928,00 824,64 1,22 (4,21) UAB „Visagino linija“ 

Rugpjūtis 5 300 4 400 900 - 100 1,23 4 547,15 141,25 2800,00 1 605,90 1,22 UAB „Visagino linija“ 

Rugsėjis 5 650 4 700 950 - 100 1,23 5 656,11 0,00 3952,00 1 704,11 1,22 UAB „Visagino linija“ 

Spalis 20 950 20 000 950 42 58 1,32 22 623,94 10881,20 10437,00 1 305,74 1,31 UAB „Visagino linija“ 

Lapkritis 30 950 30 000 950 61 39 3,84 30 118,64 17064,98 11708,00 1 345,66 3,83 UAB „Visagino linija“ 

Gruodis 35 400 35 000 400 67 33 3,80 37 786,01 26391,03 10520,00 871,98 3,79 UAB „Visagino linija“ 



INFORMACIJA APIE PLANUOTĄ IR FAKTINĮ ŠILUMOS POREIKĮ, GAMYBĄ IR PIRKIMĄ 

 
 

 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, 
MWh 

Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
 ct./ kWh 

(Euro ct./ kWh) 

 

 Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

ct./ kWh 
(Euro ct./ kWh) 

 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuoja
mas 

mėnesinis 
šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš 

viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš nepriklausomų 
šilumos 

gamintojų 
nupirkta šiluma Iš dujų Iš biokuro 

2
0

1
4

 

Sausis 50 213 50 063 150 86 14 15,44 58 626,63 51113,20 7377,00 136,43 15,40 UAB „Visagino linija“ 

Vasaris 46 728 46 578 150 85 15 15,17 38 932,32 34167,12 4525,00 240,20 15,15 UAB „Visagino linija“ 

Kovas 33 705 33 305 400 83 17 15,24 31 060,27 25370,29 5016,00 673,98 15,22 UAB „Visagino linija“ 

Balandis 20 375 19 625 750 34 66 15,04 14 090,39 5379,36 7818,00 893,03 15,00 UAB „Visagino linija“ 

Gegužė 6 029 5 329 700 - 100 7,71 5 404,34 686,49 3907,00 810,85 7,70 UAB „Visagino linija“ 

Birželis 5 745 5 045 700 - 100 7,70 5 612,09 0,00 4464,72 1 147,37 7,69 UAB „Visagino linija“ 

Liepa 6 431 5 581 850 - 100 7,42 5 100,53 0,00 3869,00 1 231,53 7,40 UAB „Visagino linija“ 

Rugpjūtis 6 500 5 600 900 - 100 7,42 4 792,96 315,76 3353,00 1 124,20 7,40 UAB „Visagino linija“ 

Rugsėjis 6 650 5 700 950 - 100 7,41 (2,15) 5 707,94 7,40 4534,00 1 166,54 7,40 (2,14) UAB „Visagino linija“ 

Spalis 21 000 13 000 800 - 100 7,42 (2,15) 20 145,24 10003,14 9197,00 945,10 7,40 (2,14) UAB „Visagino linija“ 

Lapkritis 34 000 28 000 600 58 42 14,65 (4,24) 36 232,77 23622,35 11538,00 1 072,42 14,60 (4,23) UAB „Visagino linija“ 

Gruodis 35 200 35 000 200 66 34 14,99 (4,34) 45 956,97 30397,98 14932,00 626,99 14,95 (4,33) UAB „Visagino linija“ 

 

 

Metai Mėnuo Planuojamas šilumos poreikis, 
MWh 

Kuro struktūra 
palyginamųjų 

skaičiavimui, % 
 

Palyginamosios 
šilumos gamybos 

sąnaudos, 
 ct./ kWh 

 

 Faktinis šilumos poreikis, MWh Superkamos 
šilumos 

energijos 
kaina, 

ct./ kWh 
 

Nepriklausomas 
šilumos 

gamintojas 

prognozuoja
mas 

mėnesinis 
šilumos 
poreikis 

planuojama 
šilumos 

gamyba savo 
įrenginiais 

planuojamas 
šilumos 

pirkimas 

gamtinės 
dujos 

biokuras šilumos 
poreikis iš 

viso 

savo gamybos šaltiniuose 
pagaminta šiluma 

iš nepriklausomų 
šilumos 

gamintojų 
nupirkta šiluma Iš dujų Iš biokuro 

2
0

1
3

 

Rugpjūtis 6 945 6 205 740 100 - 17,82 5 639,91 1105,66 3805,00 729,25 17,60 UAB „Visagino linija“ 

Rugsėjis 7 306 6 506 800 100 - 17,61 5 662,09 0,00 4839,00 823,09 17,60 UAB „Visagino linija“ 

Spalis 17 996 17 256 740 67 38 11,27 18 778,88 11458,86 6589,00 731,02 11,25 UAB „Visagino linija“ 

Lapkritis 33 403 32 903 500 83 17 12,62 28 305,80 22967,73 4905,00 433,07 12,60 UAB „Visagino linija“ 

Gruodis 43 890 43 740 150 84 16 15,83 40 569,09 32971,62 7350,00 247,45 15,80 UAB „Visagino linija“ 

 

________________________________________________________________________________ 


